___________________________________________________

Av. Eduardo Aníbal Lourençon, 15 • Pq. Das Vinhas • Itupeva-SP -CEP 13.295-000 • Fone: 11 4591-8100

EDITAL Nº 154, DE 08 DE ABRIL DE 2024.

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – ENSINO FUNDAMENTAL

Ref. Proc. 4010/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA, através da Secretária

Municipal de Gestão Pública, no uso de suas atribuições, FAZ SABER pelo presente Edital, que

as candidatas abaixo relacionadas, convocadas para vaga de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA – ENSINO FUNDAMENTAL, através do edital nº 144/2024, foram eliminadas do

Concurso Público nº 01/2019, conforme o motivo abaixo:

Clas. Nome Motivo

143º BIANCA STELA PEREIRA CAMPOS Não compareceu no dia 08/04/2024

conforme edital de convocação nº 144/2024

144º SIMONE RODRIGUES MARINS Não compareceu no dia 08/04/2024

conforme edital de convocação nº 144/2024

146º BRUNA FABOSSA Não compareceu no dia 08/04/2024

conforme edital de convocação nº 144/2024

147º CRISLAINE SILVA DE ALMEIDA DOS

SANTOS

Não compareceu no dia 08/04/2024

conforme edital de convocação nº 144/2024

148º MARLUCY GUILLEN AGANTES Não compareceu no dia 08/04/2024

conforme edital de convocação nº 144/2024

149º DANIELE MOREIRA AMBROSIO DE

OLIVEIRA

Não compareceu no dia 08/04/2024

conforme edital de convocação nº 144/2024

E, para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital,

para que produza seus efeitos legais.

Itupeva, 08 de abril de 2024.

RAFAEL CARBONARI BATISTA

Secretário Municipal de Gestão Pública